
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

111 
505 

2 
512 

19 
17 
21 
88 
27 

Nome 

GIOVANNI 
CLAUDIO 
Francesco 
BENEDETTO 
ROSARIO 
ROSARIO 
FEDERICO 
Francesco 
Toni 

Cognome 

MARTORANA 
SANTORO 
Salemi  
LA MARCA 
FERRERI 
TULUMELLO 
AGLIERI RINELLA 
Fazzini 
Cutrona 

Club Motore 

TM 
TM 
TM 
VORTEX 
PAVESI 

TM 
TM 
TM 

Classe 

1 2 5  G E A R  S H I F T  U N D E R  3 5  
1 2 5  G E A R  S H I F T  U N D E R  3 5  
1 2 5  G E A R  S H I F T  U N D E R  3 5  
1 2 5  G E A R  S H I F T  U N D E R  3 5  
1 2 5  G E A R  S H I F T  U N D E R  3 5  
1 2 5  G E A R  S H I F T  U N D E R  3 5  
1 2 5  G E A R  S H I F T  U N D E R  3 5  
1 2 5  G E A R  S H I F T  U N D E R  3 5  
1 2 5  G E A R  S H I F T  U N D E R  3 5  

Tempo Totale 

3:23.617 
3:24.524 
3:25.610 
3:35.802 
4:08.023 
4:12.238 
2:59.117 
2:39.565 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.907 

Velocità  Media 

77,793 

Miglior tempo sul giro 

24.376 

Velocità Migliore 

81,227 

Giro Migliore di 

505 - SANTORO CLAUDIO 

 

Stampato: 27/04/2014 16:00:54 

Capo del Servizio Cronometraggio CANNIOTO Alessio 

Direttore di gara ANASTASI Gaspare 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

Circuito Citt. Campofelice di Roccellla  

125 GEAR SHIFT UNDER 35 

Finale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:59:42 

Circuito Citt Campofelice di R 0,550 Km. 

27/04/2014 12:30 


